

MIMUSY

आजमनगर SC

Schedule XLV-Form No. 134

MIMUSY :- Const of Road From Pimray Path Harlagga,
to Naya tala Harlagga Dakshin talai. (Tender ID -
99041)

Agreement NO - 48/SBD/2021-22.

DIVISION

Agreement Value - 1,74,21,264 = ₹

S/no - 180

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

671
10/7/21

— कार्यालय सरकार —

Recosting

53

Sch. XLV—Form No. 134 5th bill

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) (i) P/V and fixing bench mark all complete V.P. x 10 - (46) T.M.B.					
2 x 105 = 210	4207.88	feet	Q		8415.00
(ii) P/V and fixing of ref. pillar - V.P. x 10 (46)					
7 nos	1933.08	/each	Q		13532.00
(2) clearing and grubbing road land - all complete V.P. x 10 (46) T.M.B.					
1.225 Hect	52970.83	/Hect	Q		64889.00
(3) Const. of sub grade do all complete					
V.P. x 10 (46-47)					
3769.66 m ³	191276	/m ³	Q		722870.00
(4) Const. of h/s B hr-I do all complete					
V.P. x 10 (47 1/4)					
1224.00 m ³	3175.55	/m ³	Q		3886261.00
(5) P/V. stone metal hr-I to w/b - 3 - all complete					
V.P. x 10 (47 1/2)					
502.03 m ³	4062.62	/m ³	Q		2039557.00
(6) P/V and fixing logs - board - V.P. x 10 (47)					
4 nos	9759.77	/each	Q		39039.00
(7) P/V. P. cement idocel V.P. x 10 - (47 1/8)					
9.80 m ³	5690.47	/m ³	Q		169575.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/8 7 S/w in excav hole w found V.P. No. (47)					
374.12 m ³ @ 229.09/m ³ @ 104413.					
8 P/v. p.c.c m15 in found all in V.P. No. (47/8)					
29.80 m ³ @ 5690.42/m ³ 169375.					
9 P/v. p.c.c m20 w/s/s - do. all in place V.P. No. (47)					
86.06 m ³ @ 6479.06/m ³ 557588.					
10 P/v. ad heavy rec. m15 line pipe - V.P. No. (47)					
7.50 m @ 4028.03/m @ 30210.					
11 P/v. p.c.c m20 in found - V.P. No. (47-48)					
100.20 m ³ @ 5239.71/m ³ @ 629227.					
12 S/btting and placing HYSD bar do. all in place V.P. No. (48)					
0.47 MT @ 51613.40/MT @ 24258.					
13 P/v. weep holes - do. all in V.P. No. (48)					
108. m @ 111.20/cach @ 12010.					
14 P/v. p.c.c m25 w/s/s do. all in place V.P. No. (48)					
37.58 m ³ @ 7104.24/m ³ @ 266977.					
15 Supply of fitting & placing HYSD bar all in V.P. No. (48/15)					
3.648 MT @ 51759.38/MT @ 188818.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) P/V R.e.c. m30 ~ S/S do all comp V.P. x 6. (48)					
14.06 m ³ @ 7675.67/m ³ Q					107920.0
(17) Supply fitting & planing H/S 50 bar - all comp V.P. x 10. (48)					
1.35 MT. @ 52889.31/MT Q					71401.0
(18) P/V. drainage spout V.P. x 6. (48)					
12.0 x 6 @ 422.20/each Q					5067.0
(19) Prov. ad laying 100 mm pipe all comp & n V.P. x 6 (48-49)					
30.0 m @ 955.15/m Q					28655.0
(20) Conf. of Cement Concrete Pavement — V.P. x 10. (49)					
305.77 m ³ @ 7076.53/m ³ Q					2165206.0
(21) P/V. Primer coat - do all comp & n V.P. x 10 (49)					
4781.25 m ² @ 44.72/m ² Q					213818.0
(22) Provisionally tack coat - all V.P. x 10 - (49) 22					
4781.25 m ² @ 15246/m ² Q					73918.0
(23) P/V. 20 mm M/S - do all comp & n V.P. x 10 (49) 23					
4780.48 m ² @ 219.86/m ² Q					1051036.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(24) P.W. laying road works do all c. p. 61 m. V.P. x 6 (48) / 24					
250.0 m ² @ 72 = 95 m ² @					180488.0
(25) P.W. Road mending c/c surface all m. V.P. x 10 (49) / 25					
99.40 m ² @ 810 = 84 / m ² @					80598.0
(26) Planting of trees— all m. V.P. x 6 (49) / 26					
125.4 m @ 844.60 / each @					105574.0
(27) P.W. fixing & bounding pikka—do all V.P. x 10 (50)					
40 nos @ 512 = 87 / each @					90575.2
(28) P.W. and fixing traffic sign all m. on V.P. x 10 (50)					
(i) 600 mm equilateral triangle V.P. x 10 (50)					
8 nos @ 3745337 / each @					29963.0
(ii) 800 x 600 mm rectangular V.P. x 10 (50) / 2 nos					
4 nos @ 6870221 / each @					27481.0
(iii) 600 x 450 mm rectangular V.P. x 10 (50) / 1					
4 nos @ 4844.85 / each @					19379.0
(iv) 900 mm side octagonal V.P. x 10 (50)					
2 nos @ 8721.95 / each @					17443.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29) painting on parapet wall - V.P. x lb. (50)					
47.52 m ² @ 100.78/m ² Q					4788.0
(30) p/m brick on edge only V.P. x lb. (50)					
500.0 m ² @ 507.59/m ² Q					253795.0
(31) p/v filter media - all V.P. x lb. (50)					
68.45 m ² @ 3416.24/m ² Q					233855.0
(32) Iron. back filling, all - V.P. x lb. (51)					
98.54 m ³ @ 752.08/m ³ Q					74112.0
(33) Comp. of road subgrade do - all c/m					
V.P. x lb. (51)					
(i) with lead up to 100 m. V.P. x lb. (51)					
1823.48 m ³ @ 143.06/m ³ Q					260867.0
(ii) with lead up to 1000 m V.P. x lb. (51)					
921.52 m ³ @ 150.07/m ³ Q					135153.0
(34) p/m and fixing metre stone - all c/m					
(i) ^{ordinance} kilometre stone all V.P. x lb. (51)/34					
3 nos @ 2286.32/each Q					6859.0
(ii) p/m fixing 200 m. stone V.P. x lb. (51) T.M.B.					
7 nos. @ 617.53/each Q					4323.0

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P Q					139701522w
Less 8-03% below					
Ely					41912w
Q					139659612w
(Add 12% GST + 1% Hc) (+)				R 18	15575. w
Add 10% S. Fees (V.P. 41-43)					154126. w
(Total)					
Q					15935662 = w
Less Previous payment as					
In Tmb. V.P xlo (51-52) -					138744582w
Q					20612042w
M 3/27					
					294/23
					00%